494. *Periit*. Dic Astyanacta in Trojæ eversione periisse.

1. Quid proderit latuisse redituro in manus? 495  
Victor feroces impetus primos habet.
1. Quid? quod latere sine metu magno nequit?  
Miser occupet præsidia, securus legat.
1. Quis te locus, quæ regio seducta, in via,  
reponet? quis feret trepidis opem? 500  
proteget? Qui semper, etiam nunc tuos,  
or, tuere; conjugis furtum piæ  
1, et fideli cinere victurum excipe.  
ede tumulto, nate: quid retro fugis,  
esque latebras spernis? agnosco indolem. 505  
t timere: spiritus magnos fuga,  
nosque veteres: sume quos casus dedit.

*redituro in manus.* Siqui-  
nodum in manus hostium  
us. Namque noluisse un-  
dromache suum a se amo-  
anacta; et ergo illam se-  
ad Græcos, captivitatis  
comes, debebat hostibus  
usve tradi.

*Impetus primos.* Et innuit  
a esse de iis solummodo  
petibus. Sic de Ira, II, 28:  
habet impetus primos. »  
*Quid? quod,* etc. Addamne  
posse latere, etc. Auxesis  
t vivida. — *Sine metu ma-*  
*nt,* illo etiam tuto, etiam  
timendum sit, vel pro-  
tatem et horrorem ipsius  
t h. l. gallicus interpres:  
nent? où pourrai-je le ca-  
que ma frayeur trahisse  
et? »

*Occupet præsidia.* Obvia  
t quæ occurrerint præsi-  
sat, arripiat. FARNAB.—  
i non urgetur instanti pe-

riculo, salutis viam cunctis eligat.

500. *Trepidus.* Mihi tibi que.

501. *Qui semper,* etc. Qui sem-  
per suos protexit, idem etiam nunc  
proteget Hector, et hunc pathetice  
alloquitur.

502. *Tuere,* idem quod *tuereis.*

503. *Fideli cinere.* Inter cineres,  
quorum fidei tuam meumque fi-  
lium committo. — *Victurum excipe.*  
Excipias, ut mortem vitet, ut vivat.

504. *Quid retro f.* Hæc gestu ad-  
juvanda sunt. — *Fugis.* Non pro-  
pter metum aut horrorem, ut primo  
credit mater, sed propter indigna-  
tionem, quia latebras spernit. Vs. sq.

505. *Turpes,* quæ natum Hectore  
non decere tu existimas. — *Indo-*  
*lem,* Hectoris ad filium transmis-  
sam; nobilem scilicet latebrarum  
et fugæ contemptum.

506. *Pudet,* scilicet te. — *Fuga,*  
abdica, deponere, ejice animo.

507. *Veteres.* Prioris fortunæ.—  
*Quos casus dedit.* Sensus quos impo-  
suit tibi præsens casus.

En intuerè, turba quæ simus super,  
 Tumulus, puer, captiva : cedendum est malis.  
 Sanctas parentis conditi sedes, age, 510  
 Aude subire : fata si miseros juvant,  
 Habes salutem : fata si vitam negant,  
 Habes sepulcrum. SEN. Clastra commissum tegunt.  
 Quem ne tuus producat in medium timor,  
 Procul hinc recede, teque diversam amove. 515  
 ANDR. Levius solet timere, qui propius timet.  
 Sed, si placet, referamus hinc alio pedem.  
 SEN. Cohibe parumper ora, questusque opprime.  
 Gressus nefandos dux Cephallenum admovet.  
 ANDR. Dehisce tellus, tuque, conjux, ultimo 520  
 Specu revulsam scinde tellurem, et Stygis  
 Sinu profundo conde depositum meum.  
 Adest Ulysses; et quidem dubio gradu  
 Vultuque : nectit pectore astus callidos.  
 UL. Duræ minister sortis, hoc primum peto, 525